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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU324 - DASAR BIOMEDIK II 

Kelas/Tahun Akd : IIIAR4/Ganjil-20221 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : Sri Desfita,SST, M.Kes 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-19 1 RPS, kontrak perkuliahan 

2 2022-09-26 2 Mikroorganisme dan Infeksi (Diskusi klp 1) 

3 2022-10-03 3 Bakteri (Diskusi Klp 2) 

4 2022-10-10 4 Virus (Diskusi Klp 3) 

5 2022-10-17 5 Diskusi klp 4 (Fungi) 

6 2022-10-24 6 Diskusi klp 5 Protozoa 

7 2022-10-24 7 Tugas: review materi 

8 2022-10-31 8 UTS 

9 2022-11-07 9 Helminthologi 

10 2022-11-14 10 Helminthes dan Penyakit 

11 2022-11-21 11 Protozoa dan Penyakit 

12 2022-11-28 12 Arthropoda 

13 2022-12-05 13 Arthropoda dan Penyakit 

14 2022-12-12 14 Penyakit yang Disebabkan oleh Vektor 

15 2022-12-19 15 Penyakit yang Disebabkan oleh Vektor Penyakit 

16 2022-12-26 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita,SST, M.Kes 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WU324 - DASAR BIOMEDIK II 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIIAR4/Ganjil-20221 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21011087 RENDI CESAREAN.P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

2 21011088 SOVYA JUSNARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS S-0.6 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UAS 10/16 60 

3 21011089 ANGGITA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21011090 ALWIN PAIYANTO DONGORAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 M-0.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 UAS 12/16 75 

5 21011093 NEWIN AGUSTINA MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

6 21011094 VONNY ATISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21011096 AYU ZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21011097 NURHIKMAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

9 21011098 PUTRA AGUNG BALQIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21011099 ADELIA IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 11/16 71 

11 21011100 DELA ANGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

12 21011101 WILDA NIATUL SOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21011103 SALWA AYOANDARI M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UAS 8/16 50 

14 21011104 MAUDY MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 S-0.6 UAS 13/16 79 

15 21011105 SHOLIHATUN MUAWWANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21011106 M.ABDUR RASYID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90 
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17 21011107 DESTI AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21011108 TENGKU SYARIFAH NAFISYA ADA WSIY-0A.6H H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

19 21011109 RESTI ANGGUN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21011111 M. ALDI SAPUTRA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90 

21 21011112 INA NEFTYA DELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21011113 VIONA DESLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UAS 11/16 69 

23 21011114 SEPIA RANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

24 21011115 M. WAHYU AFRIDO H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS M-0.0 S-0.6 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 10/16 60 

25 21011116 NURANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita SST, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU324 - DASAR BIOMEDIK II 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IIIAR4/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : Sri Desfita SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21011114 SEPIA RANI 53.40 C- 

2 21011111 M. ALDI SAPUTRA 79.50 B+ 

3 21011108 TENGKU SYARIFAH NAFISYA ADAWIY A6H4.10 C+ 

4 21011109 RESTI ANGGUN 63.30 C+ 

5 21011093 NEWIN AGUSTINA MANURUNG 75.50 B+ 

6 21011089 ANGGITA WULANDARI 83.30 A- 

7 21011088 SOVYA JUSNARNI 30.90 E 

8 21011096 AYU ZAHRA 79.60 B+ 

9 21011101 WILDA NIATUL SOLEHA 78.30 B+ 

10 21011105 SHOLIHATUN MUAWWANAH 72.60 B 

11 21011107 DESTI AULIA FITRI 86.80 A 

12 21011112 INA NEFTYA DELFI 55.10 C 

13 21011116 NURANTI 62.70 C+ 

14 21011098 PUTRA AGUNG BALQIS 87.90 A 

15 21011115 M. WAHYU AFRIDO 64.40 C+ 

16 21011104 MAUDY MAHARANI 69.90 B- 

17 21011099 ADELIA IKHSAN 58.90 C 

18 21011113 VIONA DESLITA 52.30 C- 

19 21011087 RENDI CESAREAN.P 71.90 B 

20 21011094 VONNY ATISYAH 76.20 B+ 

21 21011090 ALWIN PAIYANTO DONGORAN 70.40 B 

22 21011106 M.ABDUR RASYID 63.50 C+ 

23 21011097 NURHIKMAH 73.50 B 

24 21011103 SALWA AYOANDARI 56.20 C 

25 21011100 DELA ANGRAINI 57.10 C 

 
Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 

Sri Desfita SST, M.Kes 
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